



CC Globe Holding I ApS

Metalbuen 66
2750 Ballerup
CVR No. 40858377

Annual report 14.10.2019 - 31.12.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 18.03.2021

Morten Bachke Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

CC Globe Holding I ApS

Metalbuen 66

2750 Ballerup

CVR No.: 40858377

Registered office: Ballerup

Financial year: 14.10.2019 - 31.12.2020

Board of Directors

Jens Albert Harsaae, Chairman of the Board

Rasmus Philip Buhl Lokvig, Vice Chairman of the Board

Kenneth Stampe

Michael Zink

Lasse Loftin Lund Rasmussen

Jens Jørgen Hahn-Petersen

Sophie Louise Knauer

Executive Board

Kenneth Stampe, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity consists of ownership of shares in subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to 28,186 TDKK. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to 217,206 TDKK at 31 December 2020

Development in activities and finances

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK
Gross profit/loss		(32,556)
Income from investments in group enterprises		(28,146,366)
Other financial income	1	7,012,498
Other financial expenses	2	(7,030,290)
Profit/loss before tax		(28,196,714)
Tax on profit/loss for the year	3	11,000
Profit/loss for the year		(28,185,714)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(28,185,714)
Proposed distribution of profit and loss		(28,185,714)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK
Investments in group enterprises		216,235,528
Other financial assets	4	216,235,528
Fixed assets		216,235,528
Receivables from group enterprises		108,919,988
Deferred tax		11,000
Other receivables		178,819
Receivables		109,109,807
Cash		910,567
Current assets		110,020,374
Assets		326,255,902

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK
Contributed capital	5	2,358,482
Retained earnings		214,847,741
Equity		217,206,223
Payables to group enterprises		18,402,556
Payables to associates		90,642,123
Non-current liabilities other than provisions		109,044,679
Other payables		5,000
Current liabilities other than provisions		5,000
Liabilities other than provisions		109,049,679
Equity and liabilities		326,255,902
Contingent liabilities	6	
Assets charged and collateral	7	
Related parties with controlling interest	8	
Group relations	9	

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Increase of capital	2,318,482	243,024,101	245,342,583
Exchange rate adjustments	0	9,354	9,354
Profit/loss for the year	0	(28,185,714)	(28,185,714)
Equity end of year	2,358,482	214,847,741	217,206,223

Notes

1 Other financial income

	2019/20
	DKK
Financial income from group enterprises	7,012,498
	7,012,498

2 Other financial expenses

	2019/20
	DKK
Financial expenses from group enterprises	875,000
Financial expenses from associates	6,142,123
Other interest expenses	13,167
	7,030,290

3 Tax on profit/loss for the year

	2019/20
	DKK
Change in deferred tax	(11,000)
	(11,000)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Additions	244,372,540
Cost end of year	244,372,540
Exchange rate adjustments	9,354
Share of profit/loss for the year	(28,146,366)
Impairment losses end of year	(28,137,012)
Carrying amount end of year	216,235,528

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
CC Globe Holding II A/S	Ballerup	100

5 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
A-shares	219,506,787	0,01	2,195,068
B-shares	16,341,412	0,01	163,414
	235,848,199		2,358,482

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where "CC Globe Invest ApS" serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

A deed secured on shares in Danaweb International A/S, Group Online A/S and Optimeo A/S has been registered as collateral for credit facilities with Danske Bank. The carrying amount of the pledged shares is DKK 478.394 thousand.

8 Related parties with controlling interest

- CC Globe Invest ApS, Metalbuen 66, 2750 Ballerup (Denmark)
- CataCap II K/S, Øster Allé 42, 7., 2100 København Ø (Denmark)

All transactions with related parties which have not been according with market conditions will be disclosed. There have been no such transactions in the financial year.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
CC Globe Invest ApS
